Dati estratti

SPESE MISSIONI PAGATE A CARICO DEL BILANCIO DAL 2020 AL 2024
Descrizione

Tipo record

Capitolo | Articolo

10

30

RIMBORSO SPESE MISSIONI
AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI
COMUNAL |

Pagato CA 2020

1.235,40

Pagato CA 2021

Pagato CA 2022

3.566,73

Pagato CA 2023

Pagato CA 2024

1.186,68

110

22

FONDO RIMBORSO MISSIONI AL
PERSON. DIRIGENTE IN
APPLIC.CCNL

22,5

130

10

RIMBORSO SPESE MISSIONE
PERSONALE SERVIZI GENERALI

0

7,4

300

23

RIMBORSO SPESE MISSIONI AL
PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO

19

12

530

10

RIMBORSO SPESE MISSIONE
PERSONALE EX SETTORE TECNICO (
SERVIZIO LL.PP. E MANUTENZIONI)

20

870

SPESE MISSIONI PERSONALE UFFICI
GIUDIZIARI

125,8

2910

75

(E=640/55)UTILIZZ.SOMME VERSATE
DAI COMUNI - FONDO AMBITO PER
LA GESTIONE ASSOCIATA - PARTE
MISSIONI

69,09

2911

39

(640/55) UTILIZZAZIONE QUOTE
VERSATE DAI COMUNI PER
FUNZIONAMENTO UFFICIO DI PIANO -
RIMBORSO TRASFERTA Al
COMPONENTI DELLE COMMISSIONI
ESAMINATRICI

234,06

2970

RIMBORSO SPESE MISSIONI
PERSONALE SERVIZIO SOCIO-
ASSISTENZ.

0

50,2

0

0

(=]

Liv.5 :1.03.02.02.002 Indennita di mission

1.510,96

705,00

3.574,13

424,00

1.255,77




